BALANCO FINANCEIRO

Municipio: MARIOPOLIS

Estado do Parana

Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023

Unidade Gestora: 0004 - CAMARA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS
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INGRESSOS

Receita Orcamentaria (1
Receitas Correntes
(-)Dedugdes da Receita
Receitas de Capital

(-)Dedugdes de Capital

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
Transferéncias Recebidas para Execugdo Orgamentaria

Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorgcamentarios (lll
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Anterior

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + 11 + 11l + V)

Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
1.956.000,00 -
1.956.000,00 -
0,00 -
381.305,96 -
0,00 -
0,00 -
360.235,85 -
21.070,11 -
0,00 -
0,00 -
2.337.305,96 -

FONTE: GOVBR - Execugéo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 27/Mai/2025, 09h e 06m.
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Municipio: MARIOPOLIS

Estado do Parana

Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023

Unidade Gestora: 0004 - CAMARA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS

DISPENDIOS
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior
Despesa Orcamentaria (VI 1.585.417,16 -
Despesas Correntes 1.557.751,16 -
Pessoal e Encargos Sociais 1.173.317,82 -
Qutras Despesas Correntes 384.433,34 -
Despesas de Capital 27.666,00 -
Investimentos 27.666,00 -
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII 370.582,84 -
Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orcamentaria 370.582,84 -
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgamentaria 0,00 -
Transferéncias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS 0,00 -
Pagamentos Extraorcamentarios (VI 381.305,96 -
Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados 0,00 -
Pagamento de Restos a Pagar Processados 0,00 -
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 381.305,96 -
Outros Pagamentos Extraorgamentarios 0,00 -
Saldo do Periodo Atual 0,00 -
Caixa e Equivalentes de Caixa 0,00 -
TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX) 2.337.305,96 -

FONTE: GOVBR - Execugéo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 27/Mai/2025, 09h e 06m.




